
〆≠●0 
00_0025001201706.doc 
アツギ㈱様 決議 2005/06/15 11:55印刷 1/2 
 

 

平成17年６月29日 
 
株 主 各 位 
 

神奈川県海老名市大谷3905番地 
 

ア ツ ギ 株 式 会 社 
 

代表取締役社長 岡 安 清 友 
 

第79回定時株主総会決議ご通知 
 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 さて、本日開催の当社第79回定時株主総会において、下

記のとおり報告ならびに決議されましたので、ご通知申し

あげます。 

敬 具 
 
記 
 

報 告 事 項  1. 第79期（平成16年４月１日から平成17年

３月31日まで）営業報告書、貸借対照表お

よび損益計算書報告の件 

  本件は、上記計算書類の内容について報

告いたしました。 

  2. 第79期（平成16年４月１日から平成17年

３月31日まで）連結貸借対照表および連結

損益計算書ならびに会計監査人および監査

役会の連結計算書類監査結果報告の件 

  本件は、上記連結計算書類の内容および

その監査結果について報告いたしました。

決 議 事 項   

議 案  第79期利益処分案承認の件 

 本件は、原案どおり承認可決され、当期末

配当金は１株につき１円と決定いたしまし

た。 

以 上 



〆≠●0 
00_0025001201706.doc 
アツギ㈱様 決議 2005/06/15 11:55印刷 2/2 
 

 

 
〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰 

 
利益配当金のお支払いについて 

 
 第79期末配当金は１株につき１円と決定し、６月30日か

らお支払いいたしますので、同封の「郵便振替支払い通知

書」によりお受取りください。 

 なお、配当金の振込をご指定された株主の皆さまには、

同封の「配当金計算書」および「配当金振込先のご確認に

ついて」のとおり、振込手続きをいたしましたので、ご確

認をお願いいたします。 
 
〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰 

 
単元未満株主の皆さまへ 

 
 単元未満株式のみをご所有の株主の皆さまへは、ご参考
までに「第79期報告書」を同封いたしましたので、ご高覧
くださいますようお願い申しあげます。 
 
〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰 

 
単元未満株式の買増制度のご案内 

 
 当社では、１単元（1,000株）に満たない株式を所有さ

れている場合、１単元（1,000株）に買増すことができる 

｢単元未満株式の買増制度」を採用しております。お手続

きなどの詳細はUFJ信託銀行証券代行部までお問い合わせ

ください。なお、保管振替制度をご利用の株主さまは、お

取引のある証券会社までお問い合わせください。 

 


